
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Тверь

О проведении общественных обсуждений по объекту государственной 
экологической экспертизы: «Рекультивация свалки твердых бытовых 

отходов на 13 км Бежецкого шоссе Калининского района Тверской
области»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» администрация муниципального образования Тверской области 
«Калининский район» постановляет:

1. Назначить общественные слушания по вопросу проведения 
обсуждений проектной документации по оценке воздействия на окружающую 
среду по объекту: «Рекультивация свалки твердых бытовых отходов на 13 км 
Бежецкого шоссе Калининского района Тверской области».

2. Общественные слушания провести 28 декабря 2020 года по адресу: 
г.Тверь, наб. реки Лазури, дом 3, в удаленном режиме.

3. Начало публичных слушаний - 14-30.
4. Окончание публичных слушаний - 15-30.
5. Разместить на сайте администрации муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» данное постановление. С 
материалами обсуждений проектной документации по оценке воздействия на 
окружающую среду по объекту: «Рекультивация свалки твердых бытовых 
отходов на 13 км Бежецкого шоссе Калининского района Тверской области» 
можно ознакомиться на сайте администрации муниципального образования 
Тверской области «Калининский район» http://kalinin-adm.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

7. Контроль за и с полненй ём>: настоящего постановления возложить

И.о. главы Калининского

на первого заместителя п

О.В. Павлова

http://kalinin-adm.ru

